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NZ/……769…../2021                                                                                     Jelenia Góra, dnia  23.09.2021 r. 
                                                             

    DO   WYKONAWCÓW 

 

 

Dot. ZP/PN/24/06/2021 Przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych 

specjalistycznych dla Pracowni Endoskopii, implantów neurochirurgicznych oraz innego 

drobnego sprzętu medycznego. Publikacja ogłoszenia w dniu 17.08.2021 r. pod numerem 

DUUE: 2021/S 158-417777 

 

         Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak               

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 

1. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 1 ustnika endoskopowego do 

wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego, wymiary otworu 

54 lub 60Fr do wyboru, z elastycznymi taśmami mocującymi wykonanymi z mieszkanki spandexu i 

poliestru, pakowane zbiorczo w opakowaniu 100szt, produkt nie zawiera lateksu. 

Odpowiedź: TAK 

 

 2. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 2 papilotomu trójkanałowego o 

zakrzywionym nosku, kanały na prowadnicę, cięciwę oraz do iniekcji środka kontrastującego, system 

markerów na końcówce dystalnej, w części dystalnej zagięty mandryn zapewniający stabilność, 

końcówka dystalna widoczna we fluoroskopii, średnica końcówki dystalnej 4.4Fr, długość końcówki 

dystalnej 5mm, długość narzędzia 2000mm, długość cięciwy 20 i 30mm do wyboru, współpracuje z 

endoskopem o kanale roboczym 2.8mm, wyrób medyczny jednorazowy, współpracujący z 

prowadnicą 0.035’’ (0.89mm), pakowane pojedynczo. 

Odpowiedź: TAK 

 

 3. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 3 papilotomu igłowego o długości 

narzędzia 2000mm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: TAK 

 

 4. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 4 szczoteczki cytologicznej do dróg 

żółciowych o średnicy zewnętrznej 8Fr, długości narzędzia 2000mm, średnicy szczotki 2.1mm, 

współpracującej z prowadnicą 0.035’’, marker RTG na dystalnym końcu narzędzia, wyrób medyczny 

jałowy, z portem iniekcyjnym, pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź: TAK 

 

 5. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1, pozycji 5 prowadnic endoskopowych do 

dróg żółciowych, średnica 0.025’’ i 0.035’’ do swobodnego wyboru, końcówka prosta lub zagięta w 

obu średnicach, długość 4500mm, końcówka pokryta hydrofilną końcówką o długości 5cm, 
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wykonane z nitinolu, końcówka pokryta hydrofilną substancją ułatwiającą wprowadzanie w ciasne 

zwężenia, wyrób jednorazowy, jałowy, opakowanie zbiorcze 2szt, dodatkowo pakowane pojedynczo. 

Odpowiedź: TAK 

 

 6. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6, pozycji 1 prowadnic do dróg żółciowych w 

opakowaniu zbiorczym 2szt, dodatkowo pakowanych pojedynczo, pozostałe parametry zgodne z 

opisem przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: TAK 

 

 

7. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6, pozycji 2 cewników do usuwania złogów 

żółciowych, trójkanałowych, oddzielny kanał do prowadnicy i iniekcji kontrastu, średnice balonu do 

wyboru 9-12mm, 12-15mm, 15-18mm, długość robocza 200cm, średnica kateteru 7-6Fr, dobrze 

widoczny w RTG, posiada marker RTG pod balonem, wyrób medyczny jałowy, jednorazowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

 8. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6, pozycji 3 zestawu do wprowadzania protez 

do dróg żółciowych składającego się z cewnika prowadzącego zintegrowanego z cewnikiem 

popychającym, wyrób medyczny jałowy, jednorazowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

9. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6, pozycji 4 endoprotezy do dróg żółciowych 

do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych, proteza z zagięciem dwunastniczym, zakładana 

przez endoskop, łatwa do wprowadzenia, wykonana w technologii cienkościennej, posiada dwa 

zaczepy stabilizujące, długości 5, 7, 9, 12, 15, 18cm do wyboru, średnice do wyboru 7, 8.5, 10Fr, 

wyrób medyczny jałowy, jednorazowy.  

Odpowiedź: TAK 

 

10. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6, pozycji 6 endoprotezy do dróg żółciowych 

do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych, proteza z zagięciem dwunastniczym, zakładana przez 

endoskop, łatwa do wprowadzenia, wykonana w technologii cienkościennej, posiada dwa zaczepy 

stabilizujące, długości 5, 7, 9, 12, 15, 18cm do wyboru, średnice do wyboru 7, 8.5, 10Fr, wyrób 

medyczny jałowy, jednorazowy.  

Odpowiedź:TAK 

 

11. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 1 prowadnicy do dróg żółciowych, 

średnica 0.035’’ lub 0.025’’ do wyboru, długość 4500mm, końcówka zagięta lub prosta, hydrofilna 

końcówka o długości 5cm, wyrób medyczny jednorazowy, jałowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

12. 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 2 zestawu do protezowania dróg 

żółciowych, składający się z zintegrowanych ze sobą cewnika prowadzącego i popychającego, 

system markerów RTG pozwalający na precyzyjne określenie położenia protezy podczas implantacji, 

średnica 7, 8.5 i 10Fr, długość robocza 2025mm, współpracuje z prowadnicą o średnicy 0.035’’.  
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Odpowiedź: TAK 

 

13. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 3 poszerzadła balonowego do dróg 

żółciowych o długości roboczej 180cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu 

zamówienia.  

Odpowiedź: TAK 

 

14. Prosimy 

zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 4 stentu trzustkowego z dwoma zaczepami 

uniemożliwiającymi migrację, z otworami drenującymi na całej długości, zaostrzony na dystalnym 

końcu,co ułatwia implantację, długość od 3 do 13cm do wyboru, średnice 3, 5, 7 Fr.  

Odpowiedź: TAK 

 

15. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 5 stentu samorozprężalnego do 

dróg żółciowych wykonanego z nitinolu, z platynowym rdzeniem, przez co stent jest cały doskonale 

widoczny w promieniach RTG, stent z kołnierzami zapobiegającymi migrację, długość 4, 6, 8cm do 

wyboru, średnice 6, 8, 10mm do wyboru, współpracujący z prowadnicą o średnicy 0.035’’, 

możliwość otwarcia i zamknięcia do 80% rozłożenia stentu, uchwyt mechaniczny, system markerów 

radiologicznych oraz marker punktu, po przekroczeniu którego stent nie może być już złożony, 

aplikator o średnicy 8.5 – 9Fr, wyrób medyczny jałowy, jednorazowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

 

 16. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 6 stentu samorozprężalnego do 

dróg żółciowych wykonanego z nitinolu, w pełni powlekany, z platynowym rdzeniem, przez co stent 

jest cały doskonale widoczny w promieniach RTG, stent z kołnierzami zapobiegającymi migrację, 

długość 4, 6, 8, 10cm do wyboru, średnice 6, 8, 10mm do wyboru, współpracujący z prowadnicą o 

średnicy 0.035’’, możliwość otwarcia i zamknięcia do 80% rozłożenia stentu, uchwyt mechaniczny, 

system markerów radiologicznych oraz marker punktu, po przekroczeniu którego stent nie może być 

już złożony, aplikator o średnicy 8.5 – 9Fr, wyrób medyczny jałowy, jednorazowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

 17. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 7 stentu samorozprężalnego do 

dróg żółciowych wykonanego z nitinolu, częściowo powlekany (od kołnierza do kołnierza), z 

platynowym rdzeniem, przez co stent jest cały doskonale widoczny w promieniach RTG, 

stent z kołnierzami zapobiegającymi migrację, długość 4, 6, 8cm do wyboru, średnice 8, 10mm do 

wyboru, współpracujący z prowadnicą o średnicy 0.035’’, możliwość otwarcia i zamknięcia do 80% 

rozłożenia stentu, uchwyt mechaniczny, system markerów radiologicznych oraz marker punktu, po 

przekroczeniu którego stent nie może być już złożony, aplikator o średnicy 8.5 – 9Fr, wyrób 

medyczny jałowy, jednorazowy. 

Odpowiedź: TAK 

 

 

 18. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycji 8 stentu samorozprężalnego do 

dróg żółciowych wykonanego z nitinolu, w pełni powlekany, z platynowym rdzeniem, przez co stent 

jest cały doskonale widoczny w promieniach RTG, stent z kołnierzami zapobiegającymi migrację, 
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długość 4, 6, 8, 10cm do wyboru, średnice 6, 8, 10mm do wyboru, współpracujący z prowadnicą o 

średnicy 0.035’’, możliwość otwarcia i zamknięcia do 80% rozłożenia stentu, uchwyt mechaniczny, 

system markerów radiologicznych oraz marker punktu, po przekroczeniu którego stent nie może być 

już złożony, aplikator o średnicy 8.5 – 9Fr, wyrób medyczny jałowy, jednorazowy, na kołnierzu 

proksymalnym zintegrowana pętla umożliwiająca usunięcie stentu.  

Odpowiedź: TAK 

 

19. Prosimy 

zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9, pozycji 1 protezy przełykowej o długości 12.3 – 12-

5cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: TAK 

 

20. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10, pozycji 1 sfinkterotomu o długościach 

cięciwy 20 i 30mm do wyboru, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 21. 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10, pozycji 2 prowadnicy o średnicy 0.018’’, 

pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: TAK 

 

ZESTAW 2: 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1 

 Czy w pozycji 1.3 zamawiający dopuści ustniki o wymiarach otworu głównego: 20 mm x 20 mm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 2.3 zamawiający dopuści sfinkterotom posiadający na końcówce dystalnej 2 znaczniki 
niebieskie, dwa zielone i jeden czarny, które ułatwią określenie odległości? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 2.6 zamawiający dopuści sfinkterotom posiadający średnicę cewnika 7 Fr, średnicę końcówki 
dystalnej 5 Fr oraz długość narzędzia 200 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 3.3 zamawiający dopuści długość narzędzia wynosiła 200 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 4.2 zamawiający dopuści długość narzędzia 2000 mm, długość szczoteczki 15 mm, średnicę 
włosia 0,15 mm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 4.4 zamawiający dopuści szczoteczki z 3 znacznikami ? 

Odpowiedź: TAK 
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 Czy w pozycji 4.5 zamawiający dopuści maksymalną średnicę części wprowadzanej do kanału wynoszącą 3 
mm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 5.4 zamawiający dopuści prowadniki dostępne tylko z prostą końcówką ? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 5.5 zamawiający dopuści jeden rodzaj sztywności końcówki prowadnika ? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 5.6 zamawiający dopuszcza końcówkę pokrytą powłoką hydrofilną na odcinku 5.8 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 4 

 Czy zamawiający w pakiecie 4 dopuści inflator o zakresie ciśnień 0-14 ATM i pojemności 60 cm3? 

Odpowiedź: TAK 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 5 

 Czy zamawiający wymaga w pakiecie 5 aby marker węglowy był wskazany w endoskopowym 
tatuowaniu znaków w przewodzie pokarmowym na 36 miesięcy w celu ułatwienia klinicznej kontroli 
lub chirurgicznej lokalizacji? 

Odpowiedź: TAK 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 6 

 Czy w pozycji 2.6 zamawiający dopuści cewnik temperowany  o średnicy 7-5 Fr? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 2.7 zamawiający dopuści cewnik o długości 200 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 2.8 zamawiający dopuści balon o rozmiarach: 8.5, 12 i 15 mm? 

Odpowiedź: TAK 
 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 7 

 Czy w pozycji 1.4 zamawiający dopuści prowadnik z końcówką zagiętą dostępnś tylko dla średnicy 
0,035 i długości 480 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 1.8 i 1.9 zamawiający dopuści prowadniki bez skalowania i systemu znaczników 
głębokości? Reszta parametrów bez zmian 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 5.9 zamawiający dopuści aplikator do wprowadzania o średnicy 6 Fr? Reszta parametrów 
bez zmian. 

Odpowiedź: TAK 
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Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 8 

 Czy w pozycji 1 zamawiający dopuści metalowy prowadnik pokryty teflonem z atraumatyczną końcówką 
o długościach 260, 300 i 400 cm? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 2 zamawiający dopuści prowadnik, który jest do jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: TAK 
 

 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 9 

 Czy w pozycji 1.0 zamawiający wymaga aby stent posiadał: otwieranie i zamykanie protezy do 80% 
kontrolowane za pomocą uchwytu pistoletowego oraz pętlę typu lasso umożliwiajacą 
repozycjonowanie stentu? 

Odpowiedź: TAK 
 

 Czy w pozycji 1.3 zamawiający dopuści stenty częściowo powlekane w rozmiarach 8, 10, 12.5 i 15 cm 
oraz całkowicie powlekane w rozmiarach 8, 10 i 12 cm, do wyboru przez zamawiającego? 

Odpowiedź: TAK 
 

ZESTAW 3: 

 

 
 PYTANIA:  
1) Pakiet nr 1, poz. 2.0 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomu trójkanałowego o długości 
1700mm z zachowaniem pozostałych parametrów?  
 

Odpowiedź: TAK 

 
 
2) Pakiet nr 1, poz. 3.0 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomu igłowego posiadającego 
chowane ostrze o długości 5mm, długość narzędzia 170cm, wyrób pasuje do endoskopu o kanale roboczym 
2,8mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.  
Odpowiedź: TAK 

 
 
3) Pakiet nr 1, poz. 4.0 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczki cytologicznej do pobierania 
próbek z przewodu trzustkowego i przewodów żółciowych; długość narzędzia 1900mm, długość szczoteczki 
10mm, średnica szczoteczki 3mm; minimalna średnica kanału roboczego 3,2mm; posiada 2 znaczniki 
radiologiczne na obu końcach szczoteczki; posiada port iniekcyjny; kompatybilna z prowadnicą 0,89mm 
(0,035''), na końcówce dystalnej znajduje się specjalne oczko, które umożliwia wprowadzanie szczoteczki po 
prowadnicy  
Odpowiedź: TAK 

 
 
4) Pakiet nr 2, poz. 3.0 – w związku z tym że wymagane klipsy sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych 
po 40 sztuk, czy Zamawiający zgodzi się na zwiększenie wymaganej ilości do 120 sztuk lub zmniejszenie do 
80?  
Prosimy o podanie ostatecznie wymaganej ilości.  
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Odpowiedź: Wycenić należy jedną sztukę. Zamawiający będzie dokonywał zamówień na pełne 

opakowania. 
 
 
5) Pakiet nr 2, poz. 5.0 – czy Zamawiający w miejsce igły do górnego odcinka przewodu pokarmowego o 
rozmiarze 25G/4mm dopuści igły o większej średnicy (21G) i długościach ostrza 4 i 6mm – większa średnica 
igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości.  
Odpowiedź: TAK 

 
 
6) Pakiet nr 9, poz. 1.0 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez do przełyku o długościach w 
przedziale 8 -17 cm (do swobodnego wyboru podczas zamawiania). Protezy częściowo i całkowicie 
powlekane. Większy wybór długości protez zapewni poszerzenie możliwości terapeutycznych.  
Odpowiedź: TAK 

 
 
7) Wzór umowy § 3, pkt 1a) oraz załącznik nr 2 (oferta) pkt 2, poz. 9 – prosimy Zamawiającego o zgodę na 
wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 2 dni roboczych?  
Odpowiedź: TAK 

 
 
8) Pytanie dotyczące zapisów formularza cenowego – nr UDI-DI oraz zapisów swz pkt. 14.3.2.  
Celem doprecyzowania zapisów prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy numer UDI-DI nie jest 
stosowany w celu bezspornej identyfikacji produktu to takiego numeru Wykonawca nie podaje w formularzu 
cenowym?  
Zgodnie z zapisami swz Wykonawca podaje ten nr w przypadku gdy on jest stosowany  
Odpowiedź: TAK 

 
8) dotyczące zapisów swz – pkt. 4 podpunkt 2 f) katalogi, ulotki …  
 
Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w oryginalnych ulotkach producenta Zamawiający wyrazi 
zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora sprzętu 
potwierdzającego wartości parametrów technicznych?  
w Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne mogą znajdować się w 
oryginalnych ulotkach producenta  
Odpowiedź: Dopuszczamy jak w pytaniu o ile załączony będzie również dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest autoryzowanym dystrybutorem/przedstawicielem 

producenta danego wyrobu medycznego. 
 
 
9) dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4:  
 
czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?  
Odpowiedź: TAK 

 
10) dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 4:  
 
czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?  
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SWZ 

 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

11) dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 3  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar do 20 % wartości umowy i zrezygnuje 
z zapisu „nie mniej niż 100,00 zł dziennie”  
Wykonawca jest już obciążony karą podaną procentowo 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  
12) dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 4  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary do 10% w przypadku rozwiązania umowy z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
13) dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 10  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 20% ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

ZESTAW 4: 

1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w § 6 ust. 3, 4 wzoru umowy: 

3. W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie dostawy 

zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, Wykonawcy naliczone 

zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie 

dostawy nie mniej niż 50,00 zł brutto dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 10 % wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy. 

4. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie 

mniej jednak aniżeli 2% wartości całej umowy. W przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone 

za opóźnienie do czasu rozwiązania umowy, kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

2.Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 

w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych 

w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgoda 

3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 7 (zal. Nr 3)poprzez 

zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź:Zgoda 
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UWAGA ! 

Zmianie ulega termin składania ofert i otwarcia ofert oraz związania ofertą: 

Było: 

15.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie do dnia 17.09.2021 r. do godziny. 11:00.  

15.2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 17.09.2021 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 15.1. 

15.3. Termin związania ofertą do dnia 15.12.2021 r. 

Jest: 

15.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie do dnia 11.10.2021 r. do godziny. 11:00. 

15.2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.10.2021 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 15.1. 

15.3. Termin związania ofertą do dnia 8.01.2021 r. 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniejszych 

odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią integralna część warunków zamówienia i dotyczą 

wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                             Dyrektor WCSKJ 
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